COAC. SAN FRANCISCO DE ASIS LTDA.
BALANCE GENERAL Y RESULTADOS
AL 31 DE MARZO DE 2025

‘ San Francisco de'Asis

7.947.481,20
9.365.343,10
44.061.008,85
8.914.991,80
1.627.491,81
3.023.253,85
882.078,29

ACTIVOS

1.1 FONDOS DISPONIBLES

1.3 INVERSIONES

14 CARTERA DE CREDITOS

1.6 CUENTAS POR COBRAR

1.7 BIENES REALIZABLES, ADJUDICADOS
1.8 PROPIEDADES Y EQUIPO

1.9 OTROS ACTIVOS

75.821.648,90

PASIVOS

OBLIGACIONES CON EL PUBLICO
CUENTAS POR PAGAR
OTROS PASIVOS

54.416.066,95
1.792.624,05
212.716,99

TOTAL PASIVOS

56.421.407,99

PATRIMONIO

3.1 CAPITAL SOCIAL 1.613.055,00
3.3 RESERVAS 5.556.244,19
3.5 SUPERAVIT POR VALUACIONES 4.634.918,15
3.6 RESULTADOS ACUMULADOS 7.519.933,09
4.1 INTERESES CAUSADOS 1.184.226,30
4.4 PROVISIONES 136.434,22
4.5 GASTOS DE OPERACION 895.153,55
4.7 OTROS GASTOS Y PERDIDAS 58.358,53
TOTAL GASTOS 2.274.172,60
INGRESOS

INTERESES Y DESCUENTOS GANADOS 1.862.021,85

INGRESOS POR SERVICIOS 30.172,43

OTROS INGRESOS 458.068,80
TOTAL INGRESOS 2.350.263,08

Santiago Campos MSc.
Gerente

Eduardo Plaza MSc.
Jefe Financiero



